
2019 年 11 月 

お得意様各位 

日精機工株式会社 

 

定休日変更のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、これまで土曜日営業を実施してまいりましたが、誠に勝手ながら、 

2020 年 1 月より完全週休二日制を導入させて頂くこととなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

つきましては、皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けするかと存じますが、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  


